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DGZS Zertifizierten-Forum
26.- 27.September 2025
Hotel Rungholt | Kampen, Sylt

Freitag, 26.09.2025

9:00 Zertifiziertenprifung fur angemeldete
Teilnehmer

15:00 Besuch der Austerncompany in List mit
Verkostung

20:00  Get together im Manne Pahl in Kampen
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Samstag, 27.09.2025

9:00

10:30

11:00

12:30

13:30

14:30

15:00

15:30

16:30

19:00

Zertifiziertenrunde
Kaffeepause
Der besondere Fall
Mittagessen

Dr.Hanka Lantzsch
“Fahl Dich wie neugeboren”

Kaffeepause

Neues aus der Industrie
Neues aus der Fachgesellschaft

Spaziergang durch Kampen mit Dirk
Erdmann und Besuch des Leuchtfeuers
und Aperitif

gemeinsames Abendessen im Restaurant des
Hotels Rungholt
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DGZS Zertifizierten-Forum
26. - 27. September 2025
Hotel Rungholt | Kampen, Sylt

Ticket Zertifizierte/Prufungskandidaten: 290,00 Euro

im Preis inbegriffen ist der Besuch der AusternCompany, Get Together

(Essen exkl. Getranke), Fortbildungsveranstaltung (inkl. Verpflegung), Spaziergang mit
Aperitif und Abendessen im Rungholt (exkl. Getranke)

Ticket Begleitperson: 150,00 Euro

im Preis inbegriffen ist der Besuch der AusternCompany, Get Together, (Essen, exkl.
Getranke), Spaziergang mit Aperitif und Abendessen im Rungholt (exkl. Getranke)
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INFORMATION

Veranstaltungsort

Hotel Rungholt
KurhausstraBe 35

25999 Kampen, Sylt

Telefon: 04651 448-0

Fax: 04651 448-48

E-Mail: info@hotel-rungholt.de

Anreise

« Bahn: Bahnhof Westerland/Sylt

e« Auto: ab Niebull mit dem Sylt-Shuttle, dem
Autozug Sylt oder ab Regmg mit der Fahre
nach List

e Flugzeug: Flughafen Sylt
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HOTELTIPPS

Hotel Rungholt

info@hotel-rungholt.de

Hier ist ein begrenztes Zimmerkontingent
reserviert

Doppelzimmer inkl. Frihstick: 325,00 Euro/Nacht
Einzelzimmer inkl. Friuhstick: 175,00 Euro/Nacht

Haus Peacock
peacock@maus-sylt.de
Hier ist ein begrenztes Zimmerkontingent

reserviert
Die Preise variieren nach Grdsse des Zimmers von 100,00 Euro-

190,00 Euro/Nacht

Hotel Reethiis

info@reethues-sylt.de

Hier ist ein begrenztes Zimmerkontingent
reserviert

Die Preise variieren nach Grosse des Zimmers
von 225,00-315,00 Euro/Nacht

Die Zimmerkontingente sind bis zum
31. Marz 2025 verfugbar

ANMELDUNG
ZERTIFIZIERTENFORUM:

Bitte verbindliche Anmeldung mit
Personenzahl bis zum 31. Marz 2025



